
 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το υπ’ αριθ. 40/2014 πρακτικό της συνεδρίασης του Συμβουλίου 
 της Δημοτικής Κοινότητας Βέροιας του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθ. απόφ. 174/2014 
                                                                                                              Περίληψη 

                                   Παραχώρηση χώρου στον Ρ.Σ. ΡΑΔΙΟ ΑΒΕΝΝΑ 97,7  
                                                       στην συμβολή των οδών   
                                            Ιπποκράτους και Πρ.Ηλία στον πεζόδρομο. 
 
 

             Στη Βέροια, σήμερα, 10/12/2014 και ώρα 19:00 στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Καταστήματος του Δήμου  Βέροιας, Μητροπόλεως 46, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Συμβούλιο της 
Δημοτικής Κοινότητας  Βέροιας του Δήμου  Βέροιας,  ύστερα από την 40/5-12-2014 πρόσκληση της 
προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 88 του 
Ν.3852/10.  

                      Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο έντεκα (11) μελών βρέθηκαν παρόντα τα    
   εννέα (9) μέλη: 
 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ(πρόεδρος) 1. ΤΣΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 2. ΜΠΡΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3. ΛΕΛΕΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      
4. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  
5.  ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
6. ΜΑΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ         
7. ΠΕΛΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
8. ΤΥΦΛΙΔΟΥ ΣΟΦΗ  
9. ΤΖΗΜΑ-ΤΟΠΗ ΣΥΡΜΟΥΛΑ  

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν και δακτυλογραφήθηκαν από τον Συμεών Καραγαβριηλίδη, υπάλληλο Δήμου 

Βέροιας.  
Στη συνέχεια η Πρόεδρος του Δ.Σ. εισηγούμενη το  4ο  θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του 

Συμβουλίου τα εξής : 
 Μετά από αίτηση του ραδιοφωνικού σταθμού ΑΒΕΝΝΑ 97,7 ζητά παραχώρηση χώρου 20 μ2 στη συμβολή 

των οδών Ιπποκράτους & Πρ.Ηλία, για εκπομπή εορταστικού περιεχομένου και παραχώρηση ρεύματος. Για την 
παραχώρηση ρεύματος δεν αποφασίζουμε εμείς. Για τον χώρο είναι ενημερωμένος ο Εμπορικός Σύλλογος αλλά 
θέλουμε ένα πρόγραμμα του τι θα γίνει.  

κ. Χασιούρας Κ. (μέλος του Ρ.Σ.): Εμείς θα στήσουμε στις 10.00 και θα ξεκινήσουμε στις 11.00 με κλίμα 
χριστουγεννιάτικο, τραγούδια και μουσική, θα έχουμε διαγωνισμούς για δωράκια, ασύρματα μικρόφωνα για να στέλνει 
ευχές ο κόσμος (οι περαστικοί, κ.λ.π.)  και θα τελειώσουμε γύρω στις 14.00 περίπου. Μετά το τέλος θα τακτοποιηθεί ο 
χώρος. 

Πρόεδρος: Συμφωνεί το Σώμα; 
 
Το Συμβούλιο της Δημοτικής Κοινότητας, μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την πρόταση 

της Προέδρου του Δ.Σ. και τις απόψεις των μελών του, 
  

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 
Γνωμοδοτεί θετικά για την παραχώρηση χώρου 20 μ2 στη συμβολή των οδών Ιπποκράτους & Πρ.Ηλία, για 

εκπομπή εορταστικού περιεχομένου του Ρ/Σ Ράδιο Αβέννα 97,7 για τις ώρες 11.00-14.00 στην συγκεκριμένη μέρα που 
θα ανακοινωθεί στα ΜΜΕ. 

 
 

 
 



 
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 174/2014. 
……………………………………………………………………………….. 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   
 
 
 
         ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 

               ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. ΤΥΦΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  
2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
3. ΛΕΛΕΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
4. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
5. ΜΑΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ 
6. ΠΕΛΕΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7. ΤΖΗΜΑ-ΤΟΠΗ ΣΥΡΜΟΥΛΑ 
8. ΚΕΦΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 

  

                                        Βέροια 11/12/2014 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  

ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 
 ……………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ                                                                        Βέροια  11-12-2014 
Ταχ.διευθ.  :Μητροπόλεως 55                                                                  Αρ. πρωτ.: Δ.Υ. 
Τηλέφωνο  :2331350509 
                 
                   Προς: Γραφείο Δημάρχου  
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ:  Αποστολή της αρ. 174/2014 
               Απόφαση της Δημοτικής  
               Κοινότητας Βέροιας  
 
 
 
 
 
 
Περίληψη απόφασης:  
 
Παραχώρηση χώρου στον Ρ.Σ. ΡΑΔΙΟ ΑΒΕΝΝΑ 97,7 στην συμβολή των οδών                                      
Ιπποκράτους και Πρ.Ηλία στον πεζόδρομο. 
    
 
 
 
 Σας κοινοποιούμε την αρ. 174/2014 απόφαση της Δημοτικής Κοινότητας Βέροιας για να λάβετε γνώση και 
ανάλογη εφαρμογή. 
 
 
 
 
 
 
 
                  Η Πρόεδρος 
 
 
 
            ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 
 
 
 
 
 
 
Κοιν.: 
1. Αρχείο 
2. Αντιδήμαρχος κ. Λαζαρίδης Αριστομένης 
3. Αντιδήμαρχος κ. Παπαδόπουλος Βασίλειος 
 


